
 

 

 

 

Uchwała nr 54/IV/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: nadania Stacji Górskiej w Ochotnicy Górnej imienia Bogusława Petryszaka 

 

 

Na podstawie § 15 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na nadanie Stacji Górskiej w Ochotnicy 

Górnej imienia Bogusława Petryszaka, zgodnie z pozytywną opinią Konwentu Godności 

Honorowych wyrażoną w dniu 22 marca 2021 roku.  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


